
Seria LP Nazwisko imię Rok ur. basen
25 m 

sp.dow.
1 Stoltmann Zuzanna 2019 Kosakowo

2 Kachniarz Marysia 2019 Hotel Mercure

3 Wejs-Kurek Sara 2019 Karwiny

4 Wejs-Kurek Łucja 2019 Karwiny

5 Klajna Lilianna 2019 Kosakowo

6 Borsukowicz Gabriela 2021 Hotel Mercure

1 Klajna Lena 2021 Kosakowo

2 Kępczyński Hubert 2020 MOSiR Rumia

3 Serocki Vincent 2020 Kosakowo

4 Szotkowski Jerzy 2020 Karwiny

5 Torbicki Ksawery 2020 Kosakowo

6 Kaczmarek Kuba 2021 Kosakowo

1 Wójcik Tadeusz 2020 Witominio

2 Kaczmarek Mikołaj 2020 Kosakowo

3 Gwozdecki Olgierd 2019 Kosakowo

4 Mroczkowski Ryszard 2019 Kosakowo

5 Kasprzyk Jakub 2019 Kosakowo

6 Stępień Julian 2019 Kosakowo

1

2 Kaczoruk Olga 2018 Kosakowo

3 Furtyk Emilia 2018 Witominio

4 Kowalczyk Inga 2018 MOSiR Rumia

5 Jezierska Hania 2018 Hotel Mercure

6

1 Deineka Viktoriia 2018 SP 42

2 Osypowicz Klara 2018 SP 42

3 Flisikowska Nina 2018 SP 42

4 Semeniuk Jesenia 2018 SP 42

5 Prygoda Wiktoria 2018 SP 42

6 Warpechowska Hanna 2018 SP 42

Karnawałowe Mistrzostwa Szkoły Pływania
Klubu Sportowego Delfin Gdynia

Witomino 11.01.2026 r.

Lista Startowa

Konkurencja: 25 m. sposobem dowolnym
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1

2 Gawlik Wojciech 2018 SP 42

3 Kanaplitski Piotr 2018 SP 42

4 Jaskot Jakub 2018 SP 42

5 Musielski Nikodem 2018 SP 42

6

1

2 Krakowiecki Kornel 2018 SP 42

3 Kudiukin Yaroslav 2018 SP 42

4 Zoe Sylvester 2018 SP 42

5 Rudnicki Mateusz 2018 SP 42

6

1 Wardyński Stanisław 2018 MOSiR Rumia

2 Kępczyński Ignacy 2018 MOSiR Rumia

3 Abmiotka Iwan 2018 Hotel Mercure

4 Woliński Józef 2018 SP 42

5 Ziółkowski Aleksander 2018 MOSiR Rumia

6 Nieczaj Oliwier 2018 MOSiR Rumia

Seria LP Nazwisko imię Rok ur. basen
Sztafeta 

Rodzinna

1 Borsukowicz Gabriela 2021 Hotel Mercure

2 Kaczmarek Kuba 2021 Kosakowo

3 Wejs-Kurek Sara 2019 Karwiny

4 Kaczmarek Mikołaj 2020 Kosakowo

5 Szotkowski Jerzy 2020 Karwiny

6 Klajna Lena 2021 Kosakowo

1 Kępczyński Hubert 2020 MOSiR Rumia

2 Klajna Lilianna 2019 Kosakowo

3 Gwozdecki Olgierd 2019 Kosakowo

4 Stoltmann Zuzanna 2019 Kosakowo

5 Mroczkowski Ryszard 2019 Kosakowo

6 Wójcik Tadeusz 2020 Witominio

1 Stępień Julian 2019 Kosakowo

2 Wejs-Kurek Łucja 2019 Karwiny

3 Jezierska Hania 2018 Hotel Mercure

4 Woliński Józef 2018 SP 42

5 Ziółkowski Aleksander 2018 MOSiR Rumia

6 Nieczaj Oliwier 2018 MOSiR Rumia
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Konkurencja: Sztafeta Rodzinna 2 x 25 m. sposobem dowolnym
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1 Warpechowska Hanna 2018 SP 42

2 Gawlik Wojciech 2018 SP 42

3 Musielski Nikodem 2018 SP 42

4 Prygoda Wiktoria 2018 SP 42

5 Deineka Viktoriia 2018 SP 42

6 Jaskot Jakub 2018 SP 42

1 Kaczoruk Olga 2018 Kosakowo

2 Wardyński Stanisław 2018 MOSiR Rumia

3 Kępczyński Ignacy 2018 MOSiR Rumia

4 Furtyk Emilia 2018 Witominio

5 Ławicki Kacper 2017 Witominio

6 Kaczmarek Maksymilian 2017 Kosakowo

1 Kowalczyk Inga 2018 MOSiR Rumia

2 Kłosowska Anna 2017 Kosakowo

3 Malec Helena 2017 MOSiR Rumia

4 Krzesiński Szymon 2017 MOSiR Rumia

5 Drążek Julia 2017 MOSiR Rumia

6 Jąkalski Leon 2017 Witominio

1 Borsukowicz Liliana 2017 Witominio

2 Muzyka Franciszek 2017 SP 42

3 Nahajowski Maksymilian 2016 SP 42

4 Błażewicz Zuzanna 2016 SP 42

5 Wesołowska Zoja 2016 SP 42

6 Grzankowska Dorota 2016 SP 42

1 Abmioka Yahor 2017 Hotel Mercure

2 Woźna Lena 2016 Kosakowo

3 Kubiak Maja 2016 Kosakowo

4 Wardyński Kazimierz 2016 MOSiR Rumia

5 Furtyk Laura 2015 Witominio

6 Drzewiecki Kacper 2016 Hotel Mercure

Seria LP Nazwisko imię Rok ur. basen
50 m. st. 

grzb.

1 Brzeska Antonina 2017 Witominio

2 Czamajło Hanna 2017 Hotel Mercure

3 Kłosowska Anna 2017 Kosakowo

4 Borsukowicz Liliana 2017 Witominio

5 Zyśk Natalia 2017 Witominio

6 Malec Helena 2017 MOSiR Rumia
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Konkurencja: 50 m. stylem grzbietowym
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1 Drążek Julia 2017 MOSiR Rumia

2 Kawecka Małgosia 2017 SP 42

3 Zmuda-TrzebiatowskaMilena 2017 SP 42

4 Borzestowski Sebastian 2017 SP 42

5 Jaroszewski Nikodem 2017 SP 42

6 Długi Tadeusz 2017 SP 42

1 Jąkalski Leon 2017 Witominio

2 Turczuk Aleksander 2017 Witomino

3 Ławicki Kacper 2017 Witominio

4 Kaczmarek Maksymilian 2017 Kosakowo

5 Ciechański Ignacy 2017 Kosakowo

6 Krzesiński Szymon 2017 MOSiR Rumia

1 Wiśniewski Igor 2017 SP 42

2 Kacprzak Franciszek 2017 SP 42

3 Warpechowski Jan 2017 SP 42

4 Buczek Leonard 2016 SP 42

5 Romanik Jakub 2016 SP 42

6 Fedyk Zakhar 2016 SP 42

1 Nahajowski Maksymilian 2016 SP 42

2 Wójcik Leo 2016 Karwiny

3 Drzewiecki Kacper 2016 Hotel Mercure

4 Kasprzyk Filip 2016 Kosakowo

5 Wardyński Kazimierz 2016 MOSiR Rumia

6 Podolski Eryk 2016 Kosakowo
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2 Kubiak Maja 2016 Kosakowo

3 Pietraszko Maja 2016 Hotel Mercure

4 Pachla Kornelia 2016 Kosakowo

5 Błażewicz Zuzanna 2016 SP 42

6

1 Warenycia Jan 2015 Kosakowo

2 Krzyzanowska Maria 2015 Karwiny

3 Potocka-Rodriguez Helena 2015 Karwiny

4 Piskulska Liliana 2014 Witominio

5 Bromirska Kinga 2013 Kosakowo

6 Graban Roma 2012 Hotel Mercure
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Seria LP Nazwisko imię Rok ur. basen
 50 m. st. 

klas.

1

2 Błażewicz Zuzanna 2016 SP 42

3 Pachla Kornelia 2016 Kosakowo

4 Pietraszko Maja 2016 Hotel Mercure
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6

1 Stolarewicz Mateusz 2016 SP 42

2 Buczek Leonard 2016 SP 42

3 Fedyk Zakhar 2016 SP 42

4 Sontowski Marcel 2016 SP 42

5 Altunin Kazimir 2016 SP 42

6 Kabaja Adam 2017 MOSiR Rumia

1 Krzyzanowska Maria 2015 Karwiny

2 Stolarewicz Jakub 2015 Karwiny

3 Potocka-Rodriguez Helena 2015 Karwiny

4 Kaczoruk Iga 2014 Kosakowo

5 Pietraszko Zuzanna 2013 Hotel Mercure

6 Górecki Kacper 2012 Karwiny

Seria LP Nazwisko imię Rok ur. basen
 50 m. st. 

dow.

1 Zyśk Natalia 2017 Witominio

2 Brzeska Antonina 2017 Witominio

3 Kawecka Małgosia 2017 SP 42

4 Malec Helena 2017 MOSiR Rumia

5 Czamajło Hanna 2017 Hotel Mercure

6

1 Kacprzak Franciszek 2017 SP 42

2 Wiśniewski Igor 2017 SP 42

3 Jaroszewski Nikodem 2017 SP 42

4 Borzestowski Sebastian 2017 SP 42

5 Długi Tadeusz 2017 SP 42

6 Muzyka Franciszek 2017 SP 42
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Konkurencja: 50 m. stylem klasycznym
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Konkurencja: 50 m. stylem dowolnym

1



1 Warpechowski Jan 2017 SP 42

2 Ciechański Ignacy 2017 Kosakowo

3 Kaczmarek Maksymilian 2017 Kosakowo

4 Kabaja Adam 2017 MOSiR Rumia

5 Abmioka Yahor 2017 Hotel Mercure
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1 Woźna Lena 2016 Kosakowo

2 Grzankowska Dorota 2016 SP 42

3 Pachla Kornelia 2016 Kosakowo

4 Pietraszko Maja 2016 Hotel Mercure

5 Kubiak Maja 2016 Kosakowo

6 Wesołowska Zoja 2016 SP 42

1 Stolarewicz Mateusz 2016 SP 42

2 Buczek Leonard 2016 SP 42

3 Romanik Jakub 2016 SP 42

4 Altunin Kazimir 2016 SP 42

5 Wójcik Leo 2016 SP 42

6 Sontowski Marcel 2016 SP 42

1 Podolski Eryk 2016 Kosakowo

2 Kasprzyk Filip 2016 Kosakowo
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4 Piskulska Liliana 2014 Witominio

5 Kaczoruk Iga 2014 Kosakowo

6 Abmiotka Uladzislau 2014 Witominio

1 Furtyk Laura 2015 Witominio

2 Krzyzanowska Maria 2015 Karwiny

3 Warenycia Jan 2015 Kosakowo

4 Stolarewicz Jakub 2015 Karwiny

5 Potocka-Rodriguez Helena 2015 Karwiny

6
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2 Bromirska Kinga 2013 Kosakowo

3 Pietraszko Zuzanna 2013 Hotel Mercure

4 Graban Roma 2012 Hotel Mercure

5 Górecki Kacper 2012 Karwiny
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